
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 청라1동 ~ 청라1동

부서: 청라1동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청라1동 107,594 100,346 7,248

주민복지행정 구현 37,248 36,348 900

주민자치센터 활성화 33,840 35,640 △1,800

주민자치센터 운영 지원 1,800 3,600 △1,800

201 일반운영비 1,800 3,600 △1,800

01 사무관리비 1,800 3,600 △1,800

  ○예산절감               △1,800                  0          △1,800  -1,800,000원

동청사관리 경비 3,408 708 2,700

동청사 유지관리 3,408 708 2,700

201 일반운영비 3,408 708 2,700

01 사무관리비 2,700 0 2,700

  ○일반운영비                 2,700                  0            2,700

    ―청라분동에 따른 홍보안내판 등 정비
                2,700                  0            2,700        2,700,000원

행정운영경비(청라동) 70,346 63,998 6,348

기본경비 70,346 63,998 6,348

기본경비 70,346 63,998 6,348

201 일반운영비 42,426 37,018 5,408

01 사무관리비 20,246 17,838 2,408

  ○일반수용비                14,568             12,510            2,058

    ―부서운영 일반수용비                11,928              9,870            2,058

  ○급량비                 3,710              3,360              350

  경정 11,928,000원

  경정 3,710,000원

02 공공운영비 22,180 19,180 3,000

  ○공공요금 및 제세                19,180             16,180            3,000

    ―우편발송료 및 기타                18,600             15,600            3,000  경정 18,600,000원

202 여비 16,960 15,360 1,600

01 국내여비 16,960 15,360 1,600

  ○국내여비                16,960             15,360            1,600  경정 16,960,000원

203 업무추진비 9,260 9,920 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장(연액)(예산절감)                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원

- 1 -


